
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 의료급여기금운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 592,753,150 588,682,407 4,070,743

200 세외수입 35,755,997 35,532,966 223,031

220 임시적세외수입 35,656,323 35,433,292 223,031

222 부담금 35,356,323 35,133,292 223,031

222-01 자치단체간부담금 35,356,323 35,133,292 223,031

< 사회복지과 > 35,356,323 35,133,292 223,031

□의료급여사업시군비부담금 35,356,323 35,133,292 223,031경정 35,356,323,000원

500 보조금 457,160,856 453,904,261 3,256,595

510 국고보조금등 457,160,856 453,904,261 3,256,595

511 국고보조금등 457,160,856 453,904,261 3,256,595

511-01 국고보조금 457,160,856 453,904,261 3,256,595

< 사회복지과 > 457,160,856 453,904,261 3,256,595

□의료급여사업비 457,160,856 453,904,261 3,256,595경정 457,160,856,000원

700 보전수입등및내부거래 99,836,297 99,245,180 591,117

720 내부거래 93,433,890 92,842,773 591,117

721 전입금 93,433,890 92,842,773 591,117

721-03 기타회계전입금 93,433,890 92,842,773 591,117

< 사회복지과 > 93,433,890 92,842,773 591,117

□일반회계전입금 93,433,890 92,842,773 591,117경정 93,433,890,000원


